
MODIFICACIONES Y COMPENSACIONES PRESUPUESTARIAS

Pág.  1 de  4

2018

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Modificación Presupuestaria

SIGAF

Ejercicio: Área/OGESE

9242Requerimiento Nº:

EXPED. ELECTRÓNICOTipo Actuación: 33986340Nº: 13/12/2018Fecha:

Jurisdicción:

0Subjurisdicción:

0Entidad:

30-MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y TRANSPORTE

UE
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA

Programa
87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

Subprograma
0

0

0

0

0

0

0

Proyecto
0

0

0

0

0

0

0

Actividad
2000-

1000-

2000-

2000-

2000-

2000-

2000-

Obra
0

0

0

0

0

0

0

Partida
2310

2430

2440

2650

2690

2710

2720

Importe
-1.600,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

Actuación Origen: Nº: 33986340 Fecha: 13/12/2018

CREDITO

FueFin FinFun
11

11

11

11

11

11

11

32

32

32

32

32

32

32

DGTALMDUYT 2018

DGTALMDUYT 2018

Norma Aprobatoria: Nº: Fecha:

EXPED. ELECTRÓNICO

IF-2018-34084730-   -DGTALMDUYT

página 1 de 4

N° 5524 - 21/12/2018 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires Nº 366



MODIFICACIONES Y COMPENSACIONES PRESUPUESTARIAS

Pág.  2 de  4

2018

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Modificación Presupuestaria

SIGAF

Ejercicio: Área/OGESE

9242Requerimiento Nº:

EXPED. ELECTRÓNICOTipo Actuación: 33986340Nº: 13/12/2018Fecha:

Jurisdicción:

0Subjurisdicción:

0Entidad:

30-MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y TRANSPORTE

UE
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA

Programa
87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

Subprograma
0

0

0

0

0

0

0

Proyecto
0

0

0

0

0

0

0

Actividad
2000-

2000-

1000-

2000-

2000-

2000-

2000-

Obra
0

0

0

0

0

0

0

Partida
2790

2970

2110

2220

2580

2920

2910

Importe
-1.000,00

-1.100,00

9.700,00

-9.300,00

2.900,00

-8.700,00

2.200,00

Actuación Origen: Nº: 33986340 Fecha: 13/12/2018

CREDITO

FueFin FinFun
11

11

11

11

11

11

11

32

32

32

32

32

32

32

DGTALMDUYT 2018

DGTALMDUYT 2018

Norma Aprobatoria: Nº: Fecha:

EXPED. ELECTRÓNICO

IF-2018-34084730-   -DGTALMDUYT

página 2 de 4

N° 5524 - 21/12/2018 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires Nº 367



MODIFICACIONES Y COMPENSACIONES PRESUPUESTARIAS

Pág.  3 de  4

2018

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Modificación Presupuestaria

SIGAF

Ejercicio: Área/OGESE

9242Requerimiento Nº:

EXPED. ELECTRÓNICOTipo Actuación: 33986340Nº: 13/12/2018Fecha:

Jurisdicción:

0Subjurisdicción:

0Entidad:

30-MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y TRANSPORTE

UE
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA

Programa
87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

Subprograma
0

0

0

0

0

0

0

Proyecto
0

0

0

0

0

0

0

Actividad
2000-

1000-

2000-

2000-

2000-

2000-

2000-

Obra
0

0

0

0

0

0

0

Partida
2290

2550

2840

2940

2950

2960

2990

Importe
-3.000,00

-2.000,00

-500,00

-500,00

-500,00

-1.800,00

-800,00

Actuación Origen: Nº: 33986340 Fecha: 13/12/2018

CREDITO

FueFin FinFun
11

11

11

11

11

11

11

32

32

32

32

32

32

32

DGTALMDUYT 2018

DGTALMDUYT 2018

Norma Aprobatoria: Nº: Fecha:

EXPED. ELECTRÓNICO

IF-2018-34084730-   -DGTALMDUYT

página 3 de 4

N° 5524 - 21/12/2018 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires Nº 368



MODIFICACIONES Y COMPENSACIONES PRESUPUESTARIAS

Pág.  4 de  4

2018

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Modificación Presupuestaria

SIGAF

Ejercicio: Área/OGESE

9242Requerimiento Nº:

EXPED. ELECTRÓNICOTipo Actuación: 33986340Nº: 13/12/2018Fecha:

Jurisdicción:

0Subjurisdicción:

0Entidad:

30-MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y TRANSPORTE

UE
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA
8009-DIRECCION
GENERAL RELOCALIZACIÓN
Y GESTION INTEGRAL DE
EDIFICIOS CABA

Programa
87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

87-PQUE DE LA CDAD

Subprograma
0

0

0

Proyecto
0

0

0

Actividad
2000-

10000-

10000-

Obra
0

0

0

Partida
2930

4380

4390

Importe
22.000,00

-97.000,00

97.000,00

0,00Diferencia:

Actuación Origen: Nº: 33986340 Fecha: 13/12/2018

CREDITO

FueFin FinFun
11

11

11

32

32

32

DGTALMDUYT 2018

DGTALMDUYT 2018

Norma Aprobatoria: Nº: Fecha:

EXPED. ELECTRÓNICO

IF-2018-34084730-   -DGTALMDUYT

página 4 de 4

N° 5524 - 21/12/2018 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires Nº 369



G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
“2018 – AÑO DE LOS JUEGOS OLÍMPICOS DE LA JUVENTUD”

Hoja Adicional de Firmas
Informe SIGAF

Número: 
Buenos Aires, 

Referencia: REQ 9242

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.

IF-2018-34084730-   -DGTALMDUYT
Viernes 14 de Diciembre de 2018

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales
DN: cn=Comunicaciones Oficiales
Date: 2018.12.14 08:27:48 -03'00'

FABIAN CALABRESE
Analista contable
D.G. TECNICA ADMINISTRATIVA Y LEGAL MDUYTGC
MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y TRANSPORTE

Digitally signed by Comunicaciones
Oficiales
DN: cn=Comunicaciones Oficiales
Date: 2018.12.14 08:27:48 -03'00'

 (continuación)

       

N° 5524 - 21/12/2018 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires Nº 370


		2018-12-20T16:12:39-0300
	Glenda Roca




