

#### **ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 1017/MDUYTGC/18**

#### MODIFICACIONES Y COMPENSACIONES PRESUPUESTARIAS

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

SIGAF

Modificación Presupuestaria Ejercicio: 2018 Área/OGESE

Requerimiento N°: 9242

Actuación Origen: EXPED.	ELECTRÓNI CO	N°: 33986340	DGTALMDUYT	2018	Fecha: 13/12/2018
Tipo Actuación: EXPED.	ELECTRÓNICO	N°: 33986340	DGTALMDUYT	2018	Fecha: 13/12/2018
Norma Aprobatoria:		N°:			Fecha:

Jurisdicción: 30-MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y TRANSPORTE

Subjurisdicción: 0 Entidad: 0

#### CREDITO

UE	Programa	Subprograma	Proyecto	Actividad	Obra	Partida	FueFin	FinFun	Importe
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2310	11	32	-1.600,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN								1	
Y GESTION INTEGRAL DE								1	
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	1000-	0	2430	11	32	-1.000,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2 4 4 0	11	32	-1.000,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2 65 0	11	32	-1.000,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2690	11	32	-1.000,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2710	11	32	-1.000,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2720	11	32	-1.000,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE								1	
EDIFICIOS CABA									



# 5524 - 21/12/2018

#### MODIFICACIONES Y COMPENSACIONES PRESUPUESTARIAS

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

SIGAF

Área/OGESE Modificación Presupuestaria Ejercicio: 2018

Requerimiento N°: 9242

Actuación Origen: EXPED. E	ELECTRÓNICO	N°: 33986340	DGTALMDUYT	2018	Fecha: 13/12/2018
Tipo Actuación: EXPED. E	ELECTRÓNICO	N°: 33986340	DGTALMDUYT	2018	Fecha: 13/12/2018
Norma Aprobatoria:		N°:			Fecha:

Jurisdicción: 30-MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y TRANSPORTE

Subjurisdicción: 0 Entidad: 0

#### CREDITO

UE	Programa	Subprograma	Proyecto	Actividad	Obra	Partida	FueFin	FinFun	Importe
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2790	11	32	-1.000,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2970	11	32	-1.100,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	1000-	0	2110	11	32	9.700,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2220	11	32	-9.300,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2580	11	32	2.900,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2 92 0	11	32	-8.700,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2910	11	32	2.200,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									



#### MODIFICACIONES Y COMPENSACIONES PRESUPUESTARIAS

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

SIGAF

Modificación Presupuestaria Ejercicio: 2018 Área/OGESE

Requerimiento N°: 9242

Norma Aprobatoria:		N°:			Fecha:
Tipo Actuación: EXPED.	ELECTRÓNICO	N°: 33986340	DGTALMDUYT	2018	Fecha: 13/12/2018
Actuación Origen: EXPED.	ELECTRÓNICO	N°: 33986340	DGTALMDUYT	2018	Fecha: 13/12/2018

Jurisdicción: 30-MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y TRANSPORTE

Subjurisdicción: 0 Entidad: 0

#### CREDITO

UE	Programa	Subprograma	Proyecto	Actividad	Obra	Partida	FueFin	FinFun	Importe
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2290	11	32	-3.000,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	1000-	0	2550	11	32	-2.000,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2840	11	32	-500,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2 94 0	11	32	-500,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2 95 0	11	32	-500,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2960	11	32	-1.800,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2990	11	32	-800,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									



## MODIFICACIONES Y COMPENSACIONES PRESUPUESTARIAS

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

SIGAF

Área/OGESE Modificación Presupuestaria Ejercicio: 2018

Requerimiento N°: 9242

Actuación Origen: EXPED. ELECTRO	ÓNICO N°: 3398634	0 DGTALMDUYT	2018 Fech	a: 13/12/2018
Tipo Actuación: EXPED. ELECTRO	ÓNICO N°: 3398634	0 DGTALMDUYT	2018 Fech	a: 13/12/2018
Norma Aprobatoria:	N°:		Fech	a:

Jurisdicción: 30-MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y TRANSPORTE

Subjurisdicción: 0 Entidad: 0

#### CREDITO

UE	Programa	Subprograma	Proyecto	Actividad	Obra	Partida	FueFin	FinFun	Importe
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	2000-	0	2 93 0	11	32	22.000,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	10000-	0	4 38 0	11	32	-97.000,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									
8009-DIRECCION	87-PQUE DE LA CDAD	0	0	10000-	0	4390	11	32	97.000,00
GENERAL RELOCALIZACIÓN									
Y GESTION INTEGRAL DE									
EDIFICIOS CABA									

0,00 Diferencia:

#### ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 1017/MDUYTGC/18 (continuación)



### G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S "2018 – AÑO DE LOS JUEGOS OLÍMPICOS DE LA JUVENTUD"

#### Hoja Adicional de Firmas Informe SIGAF

**Número:** IF-2018-34084730- -DGTALMDUYT

Buenos Aires, Viernes 14 de Diciembre de 2018

Referencia: REQ 9242

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2018.12.14 08:27:48 -03'00'

FABIAN CALABRESE
Analista contable
D.G. TECNICA ADMINISTRATIVA Y LEGAL MDUYTGC
MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y TRANSPORTE

Digitally signed by Comunicaciones Oficiales

DN: cn=Comunicaciones Oficiales Date: 2018.12.14 08:27:48 -03'00'